МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ
«ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДЕТСКАЯ БИБЛИОТЕКА ИМ. В. МАЯКОВСКОГО»

454080, г. Челябинск, ул. Энгельса, 61                                                      тел / факс. 263-38-91

Приказ № 115 от 05.09.2025 г

О региональном проектном офисе

В целях подготовки заявок государственных и муниципальных библиотек Челябинской

области для участия в отборе по предоставлению субсидий на создание детских культурно-

просветительских центров на базе библиотек в рамках реализации национального проекта «Семья»

в рамках федерального проекта «Семейные ценности и инфраструктура культуры», во исполнение

Приказа Министерства культуры Челябинской области от 18.08.2025 г. №431

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение о региональном проектном офисе государственного казенного

учреждения культуры «Челябинская областная детская библиотека им. В. Маяковского»

2. Утвердить следующий состав проектного офиса:

Представители ГКУК ЧОДБ:

- Егорова Наталья Ивановна, директор;

- Кожевникова Дарья Анатольевна, заместитель директора по основной деятельности;

- Харечко Татьяна Васильевна, заведующий научно-методического отдела;

- Юрова Алевтина Васильевна, зав. информационно-ресурсным сектором;

представители Министерства культуры Челябинской области (по согласованию):

- Анфалова-Шишкина Ирина Викторовна, первый заместитель Министра культуры Челябинской

области;

- Трубникова Ольга Викторовна, начальник отдела территориального взаимодействия;

- Захарченко Наталья Алексеевна, консультант.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                    Н.И. Егорова